REZULTATI ŠKOLSKOG TAKMIČENJA SA KNJIŽEVNE OLIMPIJADE
ODRŽANE 28. januara 2026. GODINE
[bookmark: _GoBack]7. razred – ukupno: 6 učenika                                      maksimalan broj bodova - 20
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br. bodova

	1.
	
	Mija Šljivić
	VII-2
	7/3
	10

	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Nejla Sakić
	VII-1
	7/5
	7

	3.
	
	Danilo Cikotić
	VII-2
	7//1
	6,5

	4.
	
	Lejla Rovčanin
	VII-1
	7/6
	6

	5.
	
	Berina Kurbegović
	VII-2
	7/2
	5

	6.
	
	Davud Purković
	VII-1
	7/4
	3,5

	



Komisija:

1. Samira Ćosović;
2. Binaida Hajdarović;
3. Džejlana Makić;
4. Miralda Planić;
5. Saida Šehović.
                    
                                                                              




                                   



REZULTATI ŠKOLSKOG TAKMIČENJA SA KNJIŽEVNE OLIMPIJADE
ODRŽANE 28. januara 2026. GODINE
8. razred – ukupno: 8 učenika                                      maksimalan broj bodova - 20
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br. bodova

	1.
	
	Arabela Žigović
	VIII-2
	8/5
	12,5

	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Elhana Alomerović
	VIII-2
	8/4
	11

	3.
	
	Jovana Zejak
	VIII-2
	8/6
	10

	4.
	
	Nasija Hadžibulić
	VIII-1
	8/7
	6

	5.
	
	Hanna Gojak
	VIII-1
	8/2
	5

	6.
	
	Amina Aljević
	VIII-1
	8/8
	4

	7.
	
	Dzejla Kajević
	VIII-2
	8/1
	4

	8.
	
	Šejla Kajević
	VIII-2
	8/3
	1



Komisija:

1. Samira Ćosović;
2. Binaida Hajdarović;
3. Džejlana Makić;
4. Miralda Planić;
5. Saida Šehović.

